

# تحریم وزیرخارجه ایران، احمقانه ترین کار تبلیغاتی ترامپ است/ خبرنگار باید از تهذیب نفس برخوردار باشد

به گزارش [شبکه اطلاع رسانی هرمز](#)؛ حجت الاسلام رضا مهدوی، امام جمعه موقت رودان در خطبه های عبادی سیاسی این هفته شهرستان با اشاره به سالروز ازدواج دو انسان آسمانی و ملکوتی یعنی امیرالمومنین علی (ع) و حضرت فاطمه سلام الله علیها اظهار کرد: این ازدواج از مهم ترین اتفاقات تاریخ شیعه است که ثمره این پیوند مبارک و سراسر مملو از عشق و محبت، درخت گهربار امامت است .

مهدوی افزود: ازدواجی با آن سادگی و بدون تشریفات و اسراف، جا دارد جامعه علوی و شیعی، عمل این دو معصوم را سرلوحه کار خودشان قرار دهند و از اسراف و ریخت و پاش های اضافی و تشریفات غیر ضروری خودداری کنند کفویت در ازدواج که همان کفویت به ایمان است در نظر بگیرند.

امام جمعه موقت رودان با اشاره به فاجعه خونبار تاریخ اسلام و شهادت حجاج در سال 1366 افزود: در سال 66 یکی از بی سابقه ترین فاجعه های خون بار تاریخ اسلام در حرم امن خدا در مکه معظمه و در مراسم براءت از مشرکین رخ داد که در آن زمان مزدوران سعودی به دستور آمریکا جهت انتقام از نهضت جهانی اسلام با طرح از پیش آماده شده به خیل عظیم حجاج یورش بردند و چهارصدتن از زائران خدا را به شهادت رساندند.

مهدوی ادامه داد: دولت آل سعود با دستور آمریکا ابتدا با ریختن آب جوش بر سر حجاجی که تنها فریاد براءت از مشرکان سر می دادند اقدام کرد و این یکی از هزاران جنایت آمریکا است که نشان از عمق دشمنی او با ملت های مسلمان و خصوصا با ملت ایران دارد.

وی با اشاره به 17مرداد روز خبرنگار گفت: خبرنگار نیازمند صدق خبری و صدق مخبری است صدق خبری یعنی این خبر درست است و صدق مخبری یعنی گزارشگر یک آدم راستگو است البته تلازمی بین صدق خبری و مخبری نیست گاهی اوقات خبرنگار آدم راستگو، ولی خبری که کسب

کرده و انتشار داده دروغ است.

خطیب نمازجمعه موقت رودان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تحریم وزیر امور خارجه ایران از سوی آمریکا اظهار کرد: این اقدام ناشی از ضعف کارشناسی در فرآیند تصمیم سازی کاخ سفید است اگر به سیر رفتاری دولت ترامپ در قبال ایران توجه کنیم می بینیم که کاخ سفید قصد دارد تا بخش مهمی از اهدافش را از طریق جنگ اقتصادی با همان فشار حداکثری تحقق بخشد.

مهدوی با بیان اینکه دولت آمریکا نشان داده از هیچ منطق و اصولی در روابط دیپلماتیک بهره نمی برد و سیاستمداران کاخ سفید از کمترین هوش سیاسی برخوردارند، افزود: آمریکا تا اینجای کار هم برای ایجاد فشار حداکثری هزینه های بسیاری را متحمل شده؛ جمهوری اسلامی هم در شرایط تنگنا نیست که قاطعیت خود را در دفاع از حریم و حقوق خود در خلیج فارس و تنگه هرمز از دست بدهد.

خطیب جمعه رودان تصریح کرد: ما دهها بار قاطعیتمان را به اثبات رساندیم نمونه ای از آن سرنگونی پهباد آمریکایی است نمونه دیگر توقیف نفتکش انگلیسی است این یکی از احماقانه ترین کار تبلیغاتی ترامپ است یک خوددرگیری دیپلمات در درون کاخ سفید که از سر استیصال است.

وی ادامه داد: واشنگتن به دنبال بهانه ای برای ادامه لفاظی های تهاجمی علیه ایران و عبور به مرحله ای به مراتب خطرناک تر در راستای درگیری در منطقه خلیج فارس است؛ اگر چنین اشتباهی بکند ان شا الله بدست دلاورمردان بسیجی و حافظان خلیج فارس ایران اسلامی، خلیج فارس را به گورستان آمریکا تبدیل خواهد کرد.

امام جمعه موقت رودان تصریح کرد: تحریم ها وقتی موفق خواهد بود که تاثیر آن در باور مردم رسوخ کند بنابراین نباید بگذاریم هر باور غلطی که مانع تحقق اهداف انقلاب است وارد فکر و ذهن مردم شود.

مهدوی یادآور شد: دشمن هر آنچه توانسته بر ایران فشار وارد کرده هر تیری در ترکش داشته به سمت ملت ایران نشانه رفته برای اینکه ملت ما را به زانو در بیاورد حتی مقام معظم رهبری را تحریم کرد این وعده قرآن است که در اثر مقاومت دشمنان اسلام به زانو در خواهند آمد.

وی گفت: اعمال فشار برای دریافت و تعهدات جدید از طریق مذاکره و

فشار حداکثری اقتصادی دو طرفند دشمن در شرایط کنونی است و عجیب است که یکطرفه فشار می‌آورد ولی نام آن را جنگ نکردن گذاشته است.

امام جمعه رودان خاطرنشان کرد: مسئولان باید در راستای اقتصاد مقاومتی و برای مبارزه با تحریم و بی‌اثر کردن تحریم نیم‌نگاهی به روستاها و شهرهای کوچک داشته باشند و این مراکز را به قطب تولیدات داخلی و به صنایع تبدیلی تبدیل کنند که با این کار از مهاجرت بی‌رویه به شهرهای و کلان‌شهرها جلوگیری می‌شود و از طرف دیگر تولید و اشتغال در روستاها رونق بگیرد و این از بهترین شکل بی‌اثر کردن تحریم است.

انتهای پیام/